
www.elkov.cz

BŘEZEN 2022

PROBÍHAJÍCÍ AKCE



NOVINKY V SORTIMENTU

Tlačítkové/dotykové ovládání.
Krytí: IP65 (čelní strana)/IP20 (zadní strana)
Okolní teplota: 0–50 °C
PROFINET rozhraní, konfigurovatelné z WinCC Basic V13/ STEP 7 Basic V13.
Obsahuje Open Source SW, který je poskytován zdarma (přiložené CD).
TFT displej s 65 536 barvami.
KTP400 – 4“ TFT displej s rozlišením 480 × 272 pixelů,
KTP700 – 7“ TFT displej s rozlišením 800 × 480 pixelů,
KTP900 – 9“ TFT displej s rozlišením 800 × 480 pixelů.

LED NAPÁJECÍ ZDROJ NA DIN
Vstup: 100–240 V AC
Výstup: 12 V DC nebo 24 V DC 
Výkon: 24 W nebo 90 W
Možnost regulace výstupního napětí.
Krytí: IP20
Pracovní teplota: 0–40 °C
Zdroj je vybaven integrovanou ochranou proti přetížení a zkratu.

LED NAPÁJECÍ ZDROJ DO ELEKTROINSTALČNÍ KRABICE
Vstup: 230 V AC
Výstup: 12 V DC nebo 24 V DC 
Výkon: 12 W 
Krytí: IP67
Pracovní teplota: 0–40 °C
Rozměr: 50 × 50 × 25 mm

LED NAPÁJECÍ ZDROJ V HLINÍKOVÉM KRYTU
Vstup: 185–250 V AC
Výstup: 12 V DC nebo 24 V DC 
Výkon: 60 W, 80 W, 100 W, 150 W 
Krytí: IP67
Pracovní teplota: -20 °C–50 °C

81592243 VOC: 7 819 Kč
SIE 6AV2123-2DB03-0AX0 SIMATIC HMI BASIC PANEL, KTP400 BASIC 4“

81493892 VOC: 14 214 Kč
SIE 6AV2123-2GB03-0AX0 SIMATIC HMI BASIC PANEL, KTP700 BASIC 7“

82294381 VOC: 24 880 Kč
SIE 6AV2123-2JB03-0AX0 SIMATIC HMI BASIC PANEL, KTP900 BASIC 9“

82977804   VOC: 697 Kč
MCLED ZDROJ NAPÁJ. 90 W DC 12 V / 7,1 A IP20 NA DIN LIŠTU ML-732.080.11.0

82791706   VOC: 150 Kč
MCLED ZDROJ NAPÁJ. 12 W DC 12 V 1 A IP67 DO ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE ML-732.082.11.0

82884110   VOC: 470 Kč
MCLED ZDROJ NAPÁJECÍ 80 W DC 12 V / 6,67 A IP67 HLINÍKOVÝ ML-732.086.45.0

OPERÁTORSKÉ HMI BASIC PANELY
SIEMENS

LED NAPÁJECÍ ZDROJE 
MCLED



NOVINKY V SORTIMENTU

SVÍTIDLA AREAS SMART
Dálkové ovládání: ano (chytrý telefon nebo ovladač)                                                                                  
Aplikace Immax NEO PRO v češtině.
Protokol: Tuya Wi-Fi
Materiál: kov, plast
Barva svítidla: bílá, coffee, černá
Příkon: 24 W, 48 W
Rozměry: D400 × 75mm (24 W),
 D510 × 70mm (48 W).
Barva světla: nastavitelná, 2 700–6 500 K
Stmívatelný: ano
Doba svícení: 50 000 hod.
Vstupní napětí zdroje: AC 220 V
CRI(Ra) Index podání barev: >80 (denní světlo má hodnotu Ra 100)

Krytí: IP54
Materiál: hliník/polykarbonát
Barva: antracit
Druh žárovky: SMD LED, 9 W, 230 V
Světelný tok: 376 lm
Barevná teplota: 3 000 K
Se senzorem i bez.
Rozměr: 215 × 85 × 70 mm

SVÍTIDLA VISTAS SMART
Dálkové ovládání: ano (chytrý telefon nebo ovladač)                                                                                  
Aplikace Immax NEO PRO v češtině.
Protokol: Tuya Wi-Fi
Materiál: kov, plast
Barva svítidla: bílá, stříbrná, černá
Rozměry: D420 × 60 mm
Barva světla: nastavitelná, 2 700–6 500 K
Příkon: 24 W
Světelný tok: 1 680 lm
Stmívatelný: ano
Doba svícení: 50 000 hod.
Vstupní napětí zdroje: AC 220 V
CRI(Ra) Index podání barev: >80 (denní světlo má hodnotu Ra 100)

82974215 VOC: 1 797 Kč
IMMAX SVÍTIDLO LED NEO LITE AREAS SMART 48 W 3 360 LM 51 CM ČERNÉ TUYA Wi-Fi 07148-B51

82976113 VOC: 1 949 Kč
AULIX LED2 SVÍTIDLO 5200434 HUGO, AIR 9 W 376 LM 3 000 K SENZOR IP54 PLAST OPÁL, ANTRACIT

82899667 VOC: 1 437 Kč
IMMAX SVÍTIDLO LED LITE VISTAS 24 W 2 700–6 500 K TUYA WI-FI PR.42 CM STŘÍB. 07147-S42

CHYTRÁ STROPNÍ SVÍTIDLA NEO LITE
IMMAX

VENKOVNÍ NÁSTĚNNÉ SVÍTIDLO HUGO
LED2



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Ostrá výbava s Eatonem
K jednorázovému nákupu produktů značky Eaton 
v hodnotě vyšší jak 6 000 Kč bez DPH si vyberte 
jako dárek lopatu Solid, rýč Solid nebo set 
lopatka + motyčka + kultivátor od značky Fiskars. 

K jednorázovému nákupu v hodnotě 
vyšší jak 15 000 Kč bez DPH 
získáte jako dárek univerzální 
sekeru Fiskars XS X7.

Akce probíhá od 1. 3. 2022 do vyčerpání zásob dárků ve všech pobočkách ELKOV elektro a.s. 
Zákazník má nárok na maximálně 10 dárků po dobu trvání akce.

Fiskars sekera XS X7

Fi
sk

ar
s 

rý
č 

So
lid

Fiskars lopatka + motyčka + kultivátor

Fi
sk

ar
s 

lo
pa

ta
 S

ol
id

www.eaton.cz

180 ks

250 ks

300 ks

250 ks



www.e l ko v. c z

styl
Vyber si svůj

Za každých 1 000 Kč (bez DPH) nákupu  
vypínačů a zásuvek lumina získáte zdarma  
dárkovou poukázku Sodexo v hodnotě 100 Kč.

hager.cz

PRODEJNÍ AKCE
K nákupu vypínačů  
a zásuvek lumina  
dárkový poukaz Sodexo!

100,- Kč
STO

Platí do 31. 12. 2021

Akce platí od 15. 7. 2021 do rozdání poukázek, 
na všech pobočkách společnosti ELKOV elektro a. s., 
výdej max. 200 poukázek na jedno IČ.

lumina soul

lumina intense

lumina passion



www.e l ko v. c z

JÍZDA 2022březen

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

Kup jakékoliv 
produkty  
AGRO  
a za každých 
utracených 
1 000 Kč bez 
DPH dostaneš 
krabičku 
pralinek 
Lindt.

1. - 31. 3. 2022

www.schmachtljizda.czSCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

SCHMACHTL CZ spol. s r. o., Vídeňská 185, 252 50 Vestec
tel.: 244 001 500 e-mail: office@schmachtl.cz, www.schmachtl.cz

AgroA5.indd   1 16.02.2022   15:10:22



www.e l ko v. c z

LEDVANCE.CZ

*Bez DPH a recyklačních poplatků. Je možné odebrat 1 dárek za každých dalších 2 000 Kč bez DPH a recyklačních poplatků. 
Maximálně však 5 ks dárků na 1 nákup. Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. Chyby vyhrazeny.

K nákupu LEDVANCE sortimentu v hodnotě 2 000 Kč* 
získáte zimní směs do ostřikovačů.
Směs je do teploty -20 °C, 3 l.
Akce platí do vyprodání zásob nebo do 31. 3. 2022.

LEDVANCE 
OSVĚTLENÍ, 
S NÁMI UVIDÍTE 
VŽDY LÉPE



www.e l ko v. c z

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso

| |
partnerských velkoobchodů.  |

|  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  | |  Organizátor si 

|

eplus.schneider-electric.cz

.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí  
sušené maso

|  Akce bude zahájena 20. 1. 2022 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze u vybraných 
partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na  jednorázový nákup vybraných produktů řady 
Harmony a TeSys v cenách bez DPH, který je realizován za standardních obchodních podmínek.  |  Vyobrazené 
produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  Organizátor si 
vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 3 000 Kč získáte 
2 balíčky přírodní energie sušeného masa.

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

Přírodní energie

Vepřové 
sušené maso

Hovězí 
sušené maso



www.e l ko v. c z

Ovládání
Ovládání motoru je obecný pojem, který 
zahrnuje jakoukoliv změnu provozního stavu 
elektrického motoru se zabezpečením jeho 
stabilního chodu. Bývají zahrnuty 
i ovládací a signalizační prvky.

Ochrana
Ochranou motoru se 
myslí tepelná a zkratová 
ochrana. Tepelnou 
ochranu zajišťuje 
tepelné relé, sofstartér 
nebo frekvenční měnič. 
Zkratová ochrana se 
předřazuje a může to 
být motorový jistič nebo 
motorový spouštěč, 
který kombinuje obě tyto 
ochrany.

Hlídání
Hlídání motoru zahrnuje různé 
ochranné funkce: tepelná ochrana, 
podpětí, přepětí, sled fází, teplota 
vinutí, izolační stav, atd. Zabezpečují 
je specifické typy relé, 
softstartéry 
nebo 
frekvenční 
měniče.

Spouštění
Máme čtyři metody spouštění, každá má své 
výhody i nevýhody: Přímá metoda spouštění | 
Hvězda-Trojúhelník | Softstartér | 
Frekvenční měnič.

Řízení
Řízením motoru 
se obvykle myslí 
řízení jeho otáček. 
Regulací otáček 
docílíme značných 
úspor elektrické 
energie zejména 
u čerpadlových nebo 
ventilátorových 
aplikací.

Od tradice k inovaci

Řešení ovládání 
a spouštění motorů

AltivarComPacT NSX Harmony

Harmony TeSys UTeSys Deca

Acti 9TeSys

Novinka
Novinka

Od teorie k praxi za 2 minuty
Online konfigurátor bez registrace!
Vše jednoduše, efektivně, bez registrace, za pár minut.

www.se.com/cz/motor-konfigurator

Schneider Electric CZ, s. r. o.
U Trezorky 921/2, 158 00 Praha 5
tel.: 382 766 333, e-mail: podpora@se.com
www.se.com/cz

Novinka

Novinka



www.e l ko v. c z

| akce probíhá od září 2021 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Asfora 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Asfora (10 ks)  
zásuvek (EPH2800221X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

Sleva 
na 
ruku

SEDNA NOVINKA

Design/Elements

-  jednoduchá a rychlá montáž

-  technické vychytávky

-  kombinace barev a materiálů

- výhodná cena

Nově i barvy 
Aluminium a Antracit



www.e l ko v. c z

IP 65 IK 10

Výrobek pro náročné prostředí a venkovní instalace
Rozvodnice a rozváděčové skříně MISTRAL65H jsou 
samozhášecí a odolné vůči abnormálnímu teplu 
a ohni až do 750 °C (GWT = Glow Wire Test = zkouška 
žhavou smyčkou). Poskytují odolnost IK 10 proti 
mechanickým rázům (20 Joulů) a mají stupeň krytí 
IP 65.

Skříně MISTRAL65H jsou k dispozici ve 4 velikostech 
a s širokou škálou příslušenství. Jsou speciálně 
navrženy pro náročné prostředí.

Certifikovaná robustnost
Nové rozvodnice a rozváděčové skříně MISTRAL65H 
jsou dokonale vhodné pro náročné prostředí a ven-
kovní instalace. Jsou otestovány a certifikovány 
z hlediska:
• odolnosti vůči průniku prachu a písku 

(interní testy u výrobce)
• vhodnosti pro použití v solném prostředí 

(podle IEC 60068-2-52 )
• odolnosti vůči povětrnostním vlivům 

(podle IEC 600068-2-5)
• trvalého působení slunečního UV záření 

(podle IEC 600068-2-5)
• jsou samozhášecí a odolné vůči abnormálnímu 

teplu a ohni až do teploty 750°C (GWT)
• odolnosti vůči rázům: IK 10 (20 Joulů)
• mají stupeň krytí: IP 65
• jsou vybaveny matnými nebo průhlednými dvířky 

a sdílí společné příslušenství se standardní řadou 
MISTRAL65

• rozvodnice jsou prázdné, nejsou osazeny svorkami 
ani držáky svorek

— 
MISTRAL65H
Další prostor pro realizaci vašich
instalačních idejí

Odolnost vůči soli, prachu nebo 
UV záření je pro venkovní použití 
zásadním požadavkem. Solné 
prostředí, chemický průmysl, 
písek/prach nebo fotovoltaické 
aplikace vyžadují speciálně odolné 
výrobky, které zaručují spolehlivou 
distribuci energie tam, kde je to 
třeba. Rozvodnice Mistral65H 
jsou určeny pro montáž na stěnu 
(nástěnné montáž), zejména pro 
venkovní použití.



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Nabízíme kompletní řešení v oblasti 
technologie distribuce elektrické energie pro 

fotovoltaická zařízení na míru.

K dnešnímu dni technologii HENSEL používá 
více než 10 000 fotovoltaických projektů po celém světě.

Kontaktujte nás na prodej@hensel.cz

Řešení na 
míru?

Kontaktujte 
nás !

Modulární systém Mi do 1000A

Bezpečné a profesionální řešení
pro Fotovoltaiku



www.e l ko v. c z

PREZENTAČNÍ DNY
V ELKOV ELEKTRO

ELKOV elektro pro Vás připravil v tomto měsíci prezentační dny.

www.elkov.cz

ELKOV elektro a.s. – Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov

ELKOV elektro a.s. – náměstí Pod kaštany 938, 566 01 Vysoké Mýto

ELKOV elektro a.s. – Brněnská 8, 591 01 Žďár nad Sázavou 

ELKOV elektro a.s. – Purkyňova 246/18, 568 02 Svitavy

ELKOV elektro a.s. – Dr. E. Beneše 125, 560 02 Česká Třebová

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Občerstvení

Káva

Úterý

Čtvrtek

Čtvrtek

Čtvrtek

Středa

Čtvrtek

 22. 3.

 10. 3.

 17. 3.

 24. 3.

 23. 3.

 24. 3.

Každý pátek

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

7:00 – 14:00

Těšíme se na Vaši návštěvu!



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

So: 1000–1100

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po-Pá: 800–1200   1300–1700

So:       800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

1. máje 262 
664 84 Zastávka u Brna
tel.:  724 032 652
e-mail: zastavka@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630 - 1530

pobočka Zastávka

tel.: 530 514 351Zákaznická 
podpora

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800e-mail: podpora@elkov.cz




